
CÂMARA lEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 601 I DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR GILZETE ROSA DOS SANTOS SOUZA para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

2 - NOMEAR ANA PAULA DA CONCEIÇÃO FERNANDES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, no gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia.
(LP).

3 - EXONERAR PAULO ROGERIO ISABEL, matrícula nO 19.034, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no Bloco dos
Partidos PMDB/PPL/PTC/PTdoB. (LP).

ro de 2012.Brasília, 20
i ,

v'~
Deputado: P T ÍCIO

Presiden
(republicado por conter incorreção no item 3 do original, publicado no Del do dia 21/11/2012).

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

5 de dezembro de 2012



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 60 1- , DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR GILZETE ROSA DOS SANTOS SOUZA para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

2 - NOMEAR ANA PAULA DA CONCEIÇÃO FERNANDES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia.
(LP).

3 - EXONERAR PAULO ROGERIO ISABEL, matrícula nO 19.034, do
gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC/PTdoB. (LP).

Brasília, <>20 de nov ro de 2012.
I I

f"'rifÓ

Deputado: P RI
1

10
Presidente

DRH _

DT/H. _

GMD _

DT/H.

19 de novembro de 2012


